
UCHWAŁA Nr 12/II/18
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie przyjęcia wniosku sołectwa Huta Stara B w sprawie przyznania środków z fudnuszu 
sołeckiego na 2019 rok.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. , 
poz. 994 z póź.zm.) oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 301 z późn. zm.)

Rada Gminy Poczesna uchwala co następuje:

§ 1. Przyjąć wniosek  Zebrania Wiejskiego w Hucie Starej B  z dnia 16.10.2018r.o przyznanie środków 
z funduszu sołeckiego  na 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 019AA2BD-0226-4363-B1E1-03D92040562C. Podpisany Strona 1




